Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

.-P~ ~ : G {'-flágc, _ ~) O~) ~~~

PORTARIA N°30, de 01 de fevereiro de 2021.
Dispõe sobre instauração de Sindicância Administrativa

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do Município de Santa Cruz da
Conceição, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:-

DETERMINAR a abertura de Sindicância Administrativa para
apurar possíveis irregularidades em conformidade com o parecer jurídico exarado junto ao requerimento
protocolado sob o n° 4400 de 06 de dezembro de 2019.

CONSIDERANDO a existência da Comissão Especial para
Verificação e Revisão Funcional do Magistério, designada pela Portaria n? 025/2021 de 28 de janeiro de
2021, encaminhe-se o referido processo para a realização da Sindicância Administrativa.

Atue-se, registre-se e Publique-se.

Santa C~, Conceição, O1 de fevereiro de 2021.
/'

~,~~~BUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada no Diário Oficial Eletrônico Municipal e com afixação nos lugares de costume desta
Prefeitura, na data supra.

~·cc~
Lucia Helena Baccarin
Diretora do Departamento de Administração